
 

 
 

 

 

                                                              

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

Nr._______ prot.                       Tiranë, më ____.____.2024 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:    Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa:   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, nr. 3, Tiranë  

E-mail:    marsida.mihalcka@.obp.al  

Ueb-faqe: www.obp.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, nëpërmjet marrëveshjes kuadër, me 

disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14588-07-29-2024 

Loti  1: REF-14591-07-29-2024 

Loti 2:  REF-14593-07-29-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale të buta për NJVKSH Shkodër” ndarë 

në lote si mëposhtë: 

Loti 1 “Blerje materiale të buta për NJVKSH Shkodër” 

Loti 2 “Blerje veshmbathje për NJVKSH Shkodër” 

5. Fondi limit: 2 916 666 (dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH ndarë në lote si mëposhtë: 

Loti 1  “Blerje materiale të buta për NJVKSH Shkodër” me fond limit  616 757 (gjashtëqind e 

gjashtëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

Loti 2 “Blerje veshmbathje për NJVKSH Shkodër” me fond limit 2 299 909 (dy milion e dyqind 

e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntë) lekë pa TVSH. 

http://www.obp.al/


6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda           

10 (dhjetë) ditëve nga dita e nënshkrimit të minikontratës përkatëse brenda afatit të marrëveshjes 

kuader prej 12 (dymbëdhjetë) muajsh.                                                            

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09/08/2024  ora 11:00 

 

 

 

 

 


